valoris existant. 

Domini indices qui supra. — Testis dominus Augustinus Trivisano notarius. — 

Testis ser franciscus Colonna quondam domini Hieronimi. 

Preco Zanetus Thadei. 

(Giudici dell’ Esaminador - Preces. Reg. 62 c.e 70 t.°.) 

1531, die Xll decembris. 

Manifestum facimus nos Andreas de Molino quondam domini petri. 

Quia in Dei et Christi nomine damus vendimus et transactamus vobis ser Joanni 

de Bonoconsilio dicto Mareschalco gastaldioni scholae pictorum. 

cunctam et super totam quandam proprietatem terrae et casae coopertam et dis- 

coopertam, quae est unum terrenum vacuum totum in simul conjunctum positum est 

in confinio Sanctae Sophiae. Secundum quod ipsum terrenum vacuum firmat ab uno 

suo capite per totum in via communi discurrente ad ecclesiam Sanctae Sophiae et ad 

Sanctum Felicem, et alio unde habere potest introitum et exitum; et ab alio suo capite 

firmat similiter per totum cum dicto suo terreno vacuo in muro proprio proprietatis 

ser Marci a Pinea. Ab uno suo latere firmat per totum cum dicta sua terra vacua in 

calli communi discurrente ad callem nuncupatam calle sporcha, discurrente ad campum 

ab herba, et alio unde habere potest introitum et exitum. Et ab alio suo latere firmat 

partim cum dicta s,ua terra vacua in uno calle proprio ecclesiae Sanctae Sophiae; et 

partim firmat cum dicta sua terra vacua in muro proprio sacristiae dictae ecclesiae 

Sanctae Sophiae. 

(Giudici dell’ Esaminador, Vendizion, Alienazion. e donazion — Reg.0 23 

c.e 90 t.°.) 

1535, 7 Martij. 

Die septimo mensis martii 1535, indictione VIII. Constituti coram me notario et 

testibus infrascriptis magnificus dominus Andreas Michael q.m magnifici domini 

Leonardi ex una, et magister Franciscus Niger gastaldio supradicte schole una cum 

Joanne Maria a Stendardis ser Joanne Coffanario, et ser Bartolomeo de Luscia picto- 

ribus, deputatis supradicte fabrice, representantibus majorem partem dictorum deputa- 
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torum partibus ex altera, et audito tenore suprascriptarum sententiarum sponte et libere 

laudaverunt, approbaverunt, et ratificaverunt in omnibus et per omnia, et promisserunt 

dare executionem eis, tamquam si inter se concorditer factum et rogatum esset in- 

strumentum transactionis, pro quibus omnibus et singulis firmiter attendendis et obser- 

vandis una pars obligavit se alteri parti dictis nominibus ad invicem et vicissim, et 

omnia dicti domini Andree ac dicte schole bona mobilia et stabilia presentia et futura.